2020年 4月吉日

お取引先 各位

株式会社大東医療ガス

代表取締役 舟橋 昭

営業時間及び受注締切時間のお知らせ

 拝啓、貴社ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

平素は、格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

 さて、皆様におかれましては新型コロナウイルス感染症において感染拡大の防止に日々ご尽力されて

いるものと思われます。また、弊社も衛生管理をはじめとする感染拡大防止策を社員一同徹底しており

ますが、いまだ終息の兆しが見えず爆発的な感染拡大が起こりかねない状況にあると思われます。

 弊社としましては、新型コロナウイルス感染拡大を防ぐために、お客様と全従業員の安全を考慮する

とともに、製品供給を継続するための一環として誠に勝手ながら営業時間及び受注締切時間を下記の通

りご案内申し上げます。

 更に、従業員の在宅勤務や時差通勤等の勤務体制の対応も一部実施します。

お取引先様にはご不便とご迷惑をお掛けしますが、何卒、ご理解とご協力をよろしくお願い申し上げま

す。

敬具

記

実施期間 2020年 4月 20日(月) ～ 2020年 5月 6日(水)

営業時間 9：00～17:00（休憩時間 12:00～13:00）

受注締切時間 出荷日の前営業日 15:00まで

  ※15:00以降のご注文に関しましては、納期のご希望に添えない場合がございまので、

   予めご了承下さい。

※今後の新型コロナウイルス感染症の感染状況、政府・自治体からの要請等によっては、実施期間や営業

時間を変更する場合がございます。また更なる対応が必要となりましたら、改めてご案内申し上げます。

ご不明な点などございましたら弊社までお問い合わせ下さい。